PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002-02/2022
[bookmark: _GoBack]O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Sul/RS torna público que serão realizadas às licitações abaixo citadas, em conformidade com a Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações: Pavimentação da Rua Nicolau Zart na localidade de São Rafael, incluindo material e mão de obra, nos termos do Convênio nº 2021/4076 firmado entre o Município de Cruzeiro do Sul/RS e o Estado do Rio Grande do Sul por meio da Secretaria Estadual de Desenvolvimento Urbano, no âmbito do Programa PAVIMENTA – Processo nº 21/2600-0000330-2 – Data de Abertura: 19/04/2022 às 14h. Edital e anexos podem ser obtidos junto ao portal www.cruzeiro.rs.gov.br. Fone contato: (51)3764-1144 e (51) 99527-0027. Cruzeiro do Sul/RS, 30 de Março de 2022. João H. Dullius – Prefeito Municipal.